
PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 

frteoa ktnea todos 

AVISO DE RESULTADO HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.11.14.01 - TP — FME 

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos 
interessados o resultado do julgamento da FASE DE HABILITAÇÃO, da licitação na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS N°2022.11.14.01 - TP — FME, do tipo menor preço global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 
LICENÇA DE SISTEMA PARA GESTÃO DA MERENDA ESCOLAR, INCLUINDO A CESSÃO NA 
LICENÇA DE USO DOS MESMOS, A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
PARA A UTILIZAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL 
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, (SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE CONTROLE DE MERENDA 
ESCOLAR), EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. foi HABILITADA para fase subsequente do procedimento licitatório a 
empresa: 01 - L.M PAIVA- CNPJ: 35.824.90010001-38. Foi INABILITADA para fase subsequente do 
procedimento licitatório a empresa: 02 - LEMOBS - SOLUÇOES EM TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO 
LTDA — CNPJ: 14.457.63710001-16, empresa apresentou Atestado e Capacidade Técnica em cópia 
simples sem autenticação (Item 4.7.1 do Edital). O Presidente divulgou o resultado da licitação e com 
amparo no art. 109, inciso I, alínea "a", abriu o prazo recursal. Maiores informações na sala da Comissão 
de Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceará, pelo telefone 
(85) 99299-2315 e no site: www.tce.ce.qov.brilicitacoes.

Tejuçuoca-CE, 27 d 'aneiro de 2023 

JOSE MARC INHO BRITO 
Presidente CPL 

JOSE MÁRCOS PINHO BRITO 
DKetor de Departamento de Licitações 

Sec Gestão e Controle 
Portará.: 11712021

PUBLICAR, para circular no dia 30/01/2023, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 

Órgão promotor: Secretaria de educação. 

• 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuoc,a.ce.gov.br 


